
 

 

 

Usnesení   1–2025  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 10. ledna 2025 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Milan Chmelař, Viktor Macura, Tomáš Vorel, DiS. 

omluven: Zdeněk Hynek 

DR – Ing. Lubomír Štekl, Dušan Pečenka 

omluven: Jaroslav Strouhal 

Host – Jaroslav Čepčář, Dis. k bodu 10 a).  

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení předchozích Usnesení   

5. Informace prezidenta VčOTS 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/1–2025 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/1–2025 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/1–2025 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 9 –2024 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/1–2025 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 9–2024   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval o: 

a) jednání výkonného výboru ČTS, které se konalo dne 8. ledna 2025 v Praze, jehož předmětem mj. byla 

struktura a složení orgánů ČTS vč. odborných komisí,   

b) úhradě všech pohledávek a závazků VčOTS ke dni 31.12.2024, 

c) finanční podpoře: 

- členů TSM ČTS umístěného ve Východních Čechách, 

- talentovaných hráčů hráček klubů a TO TJ Vč. oblasti umístěných do 60. místa na CŽ 2024, 

- na činnost orgánů a komisí VčOTS na rok 2025, 

d) předání závěrečných vyúčtování dotací poskytnutých Krajskými úřady Královéhradeckého a Pardubického 

kraje na rozvoj mládeže v roce 2024, 

e) zpracování žádostí na podporu mládeže Krajskými úřady Královéhradeckého a Pardubického kraje v roce 

2025, 

f) nákupu triček pro členy TSM, Tenisové akademie a reprezentantů VčOTS na JFC a JDC 

Usnesení č. 5/1–2025 VV: 

a), b), c), d), e) bere informace na vědomí,  

f) schvaluje nákup triček      

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK  

a)  STK vypsala výběrové řízeni na turnaje kat, B – termín do 20.1.2025 

b)  STK vypsala výběrové řízeni na pořadatele OP – termín do 20.1.2025 

c)  STK vyzvala kluby k podání přihlášek do soutěží družstev 2025 – termín do 20.1.2025 

d)   informace z STK ČTS podal pan Jiří Rejlek 

e)   podala návrh na snížení počtu dvorců při letních turnajích kategorie „B“ - z 6 kurtů na 5 

 

Usnesení č. 6/1–2025 VV: 

a), b), c), d) bere informace na vědomí, 

e) VV schvaluje návrh na snížení počtu dvorců 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

a) - připravuje školení nových uchazečů o licenci „B“ rozhodčího ČTS vč. doškolení stávajících rozhodčích, 

které se bude konat ve dnech 5. – 6. dubna 2025, Přihlašování, místo a podmínky účasti budou zveřejněny na 

webu VčOTS,  



 

 

 

 

b) - vyzývá současné držitele licence „B“ ke sledování jejich platnosti.   

Usnesení č. 7/1–2025 VV:    

a), b) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

TMK uvedla, že:  

a) připravuje dvě jarní soustředění členů TSM. Místo a podmínky účasti budou včas zveřejněny na webu 

VčOTS. 

b) v přípravě je i školení trenérů III. tř., které se bude konat v termínu 28. – 30.3. a 12. – 13.4.2025 na LTC 

Pardubice, vedoucí školení bude Eva Zálabská, MUDr. Mgr. 

Usnesení č. 8/1–2025 VV: 

a), b) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu kontroly plateb podali p. Rejlek a p. Rybka    

Usnesení č. 9/1–2025 VV: 

a) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

a) sekretář VV pan Chmelař předal daňové doklady z hotovostní pokladny za rok 2024 panu Jaroslavu 

Čepčářovi, účetnímu PKO ČUS, 

b) VV vyzývá kluby a TO TJ k podávání návrhů na ocenění práce jejich funkcionářů u příležitosti životních 

výročí apod.   

c) VV žádá kluby a TO TJ ke stálé aktivaci svých kontaktů v Informačním systému ČTS a v EOS.    

Usnesení č. 10/1-2025 VV:  

a), b) bere informace na vědomí 

c) termín dle možností průběžně    zodpovídají: statutární zástupci 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/1–2025 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 11.30 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude konat dne 

14. února 2025. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice  

 



 

 

      

V Pardubicích dne 10. ledna 2025 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Viktor Macura 

 

Obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


